
SMLOUVA O TECHNICKÉM ZAJIŠTĚNÍ SPORTOVNÍ AKCE
SLIDE CZECH č. OS/00420/OŠK

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu dále uvedené smluvní strany:

1) Objednavatel: Město Říčany
se sídlem: Masarykovo náměstí 53/40
zastoupena: Mgr. Hanou Špačkovou, místostarostkou
mobil: 725 098 795
E-mail: hana.spackova@ricany.cz
IČO: 00240702 DIČ: CZ240702

(dále jen „Objednavatel“)
a

2) Pořadatel: Profesmedia s.r.o.
se sídlem: Milady Horákové 1095, Hradec Králové 500 06
zastoupena:
mobil: E-mail:
IČO: 03271226, DIČ: CZ03271226

(dále jen „Pořadatel“)

(společně dále jen „Smluvní strany“)

uzavírají následující
smlouvu o technickém zajištění sportovní akce

(dále jen „Smlouva“)

I. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ

Smluvní strany prohlašují, že podle platných právních předpisů jsou zcela oprávněny tuto
Smlouvu uzavřít a plnit závazky z ní vyplývající a uskutečnit všechny právní úkony a činnosti
nezbytné za účelem splnění předmětu této dohody.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY A DOBA PLNĚNÍ

Předmětem této Smlouvy je závazek Pořadatele zajistit pro Objednavatele Technické zajištění
akce – Slide Czech 2019 - až 300 metrů dlouhá vodní nafukovací skluzavka (dále jen
„Sportovní akce“), která se uskuteční 15.6.2019, případně 22.6.2019 v místě: Říčany.

Pořadatel zajistí na akci Slide Czech následující:

Pronájem až 300 metrů skluzavky (v závislosti na možnostech terénu)
Dopravu na místo konání akce
Personální zajištění
Stavbu a plynulý provoz
Základní marketingovou podporu prostřednictvím svých vlastních kanálů (Facebook a
web)
Bezplatné zapůjčení kruhů návštěvníkům na akci

III. ZÁVAZKY OBJEDNAVATELE

1. Objednavatel se zavazuje zajistit pro konání Sportovní akce připojení na elektřinu a
vodu v místě konání Sportovní akce na své vlastní náklady.

2. Objednavatel se zavazuje zajistit pro konání Sportovní akce Souhlas s užíváním
pozemku, zábor prostranství a dopravní značení v bezprostřední blízkosti konání
Sportovní akce na své vlastní náklady.



3. Objednavatel se zavazuje zajistit záchrannou službu (vůz RZ a odborný zdravotní 
dozor) po dobu konání Sportovní akce na své vlastní náklady.  

4. Objednavatel se zavazuje uhradit smluvenou finanční částku za služby Pořadateli. 
Částka bude uhrazena na základě vystavené faktury od Pořadatele. 

 
 

IV. ZÁVAZKY POŘADATELE 
 

1. Pořadatel se zavazuje zajistit realizaci technického a organizačního zajištění Sportovní 
akce dle Předmětu této smlouvy v adekvátním rozsahu dle požadavku Objednavatele, 
mimo jiné dle specifikací v článku II. této smlouvy. 

2. Pořadatel nese zodpovědnost za dodanou techniku a průběh vlastní Sportovní akce. 
3. Pořadatel zajistí plynulý chod akce a bude poskytovat Objednavateli součinnost ve 

všech ohledech. 
4. Pořadatel umožní Objednavateli vybírat vstupné od účastníků Sportovní akce. 

 
 

V. CENA A STORNO PODMÍNKY 
 

1. Cena za zajištění Sportovní akce je stanovena na 98.000,- bez DPH, a to 
následujícím způsobem:  

 Pronájem skluzavky – 51.000,- bez DPH 
 Doprava – 17.000,- bez DPH 
 Personální zajištění – 30.000,- bez DPH 

2. Dílčí část z celkové částky 30 %, tj. 29.400,- bez DPH bude Objednavatelem 
uhrazeno na základě vystavené faktury nejpozději do 15. 5. 2019. 

3. Doplatek ve výši 70 %, tj. 68.600,- bez DPH bude Objednavatelem uhrazen na 
základě vystavené faktury po uskutečnění Sportovní akce, nejpozději však do 14 dnů 
od uskutečnění Sportovní akce. 

4. V případě, že se neuskuteční Sportovní akce vinou Pořadatele, je tento povinen 
uhradit Objednavateli škodu ve výši prokazatelných vzniklých nákladů. 

5. V případě, že se Objednavatel rozhodne odstoupit od akce do 31. 5. 2019 
z jakéhokoli důvodu, jenž není uveden v této smlouvě, je povinen uhradit 30 % 
z celkové dohodnuté částky jako storno poplatek. 

6. V případě, že se Objednavatel rozhodne odstoupit od akce do 14. 6. 2019 
z jakéhokoli důvodu, jenž není uveden v této smlouvě, je povinen uhradit 50 % 
z celkové dohodnuté částky jako storno poplatek. 

 
VI. TRVÁNÍ A ZÁNIK DOHODY 

 
1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, od 10. 4. 2019 do 22. 6. 2019 
2. Tato dohoda zaniká: 

2.1. splněním povinností stran dohody, 
2.2. písemnou dohodou obou smluvních stran,  
2.3. písemným odstoupením kterékoliv Strany, poruší-li druhá Strana podstatným 

způsobem své povinnosti vyplývající z této Smlouvy. 
 
 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Obě smluvní stany se zavazují přispět k příznivému naplnění předmětu této Smlouvy 
bez komplikací, a případné potíže řešit společnou spolupráci. 

2. Tuto dohodu lze měnit pouze formou písemných dodatků, podepsaných oběma 
Smluvními stranami. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají na základě své svobodné, pravé 
a vážné vůle, prosté omylu, nikoli v tísni či nápadně nevýhodných podmínek. 

4. Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 

5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran. 



6. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá povinnosti uveřejnění
v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí město Říčany. Smlouva byla schválena
Radou města Říčany dne 23. 5. 2019, č. usnes. 19 - 24 - 048.

V Říčanech dne ..........

Objednavatel Pořadatel

jednatel

………………………………………….. …………………………………………


